
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c W ' 9 r .  г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 06.07.2016 № 388-па 

«Об утверждении Положения о балансовой комиссии 
по рассмотрению и утверждению годовой бухгалтерской 

отчетности, анализу финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 06.07.2016 № 388-па «Об утверждении Положения о балансовой комиссии по 

рассмотрению и утверждению годовой бухгалтерской отчетности, анализу 

финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в состав балансовой комиссии по рассмотрению и 

утверждению годовой бухгалтерской отчетности, анализу финансово­

хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий 

Дальнегорского городского округа, изложив ее состав в новой редакции в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте

В.Н. Колосков

Дальнегорского городского округа.

' ~

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа
ОТ <&■ oCf. Ь c l f f  -  /2£2—

Состав балансовой комиссии по рассмотрению и утверждению годовой 
бухгалтерской отчетности, анализу финансово-хозяйственной деятельности 

муниципальных унитарных предприятий Дальнегорского городского округа

Колосков Виктор Николаевич -  первый заместитель главы администрации 
Дальнегорского городского округа, председатель балансовой комиссии;

Винник Наталья Аркадьевна - ведущий специалист 1 разряда Управления 
муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа, 
секретарь балансовой комиссии.

Члены комиссии:
Башкирёва Светлана Николаевна - начальник отдела экономики и поддержки 

предпринимательства администрации Дальнегорского городского округа;
Карпушкина Наталья Александровна -  начальник юридического отдела 

администрации Дальнегорского городского округа;
Пинская Галина Павловна - заместитель начальника финансового управления 

администрации Дальнегорского городского округа;
Поленок Елена Сергеевна - начальник отдела бухгалтерского учета и 

отчетности администрации Дальнегорского городского округа;
Пономарева Наталья Юрьевна -  заместитель начальника отдела экономики и 

поддержки предпринимательства администрации Дальнегорского городского 
округа;

Скрипка Александр Евгеньевич - начальник отдела архитектуры и 
строительства администрации Дальнегорского городского округа;

Столярова Юлия Валерьевна - начальник финансового управления 
администрации Дальнегорского городского округа;

Чебанова Еалина Александровна - и. о. начальника Управления 
муниципального имущества администрации Дальнегорского городского округа;

Хван Вячеслав Валентинович -  и.о. заместителя главы администрации 
Дальнегорского городского округа.


